
                                  
 
 

 

 

DIPARTIMENTO PER LE LIBERTÀ CIVILI E L’IMMIGRAZIONE 

FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2014-2020 

 

UNIONE  
EUROPEA 

 

CIG: 67783539D7 – CUP: F89D16001750007 

 

Oggetto: AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Amministrazione  aggiudicatrice: Ministero dell’Interno – Dipartimento per le  libertà civili e l’immigrazione  

- Fondo Asilo Migrazione e Integrazione 2014-2020 – Piazza del Viminale, n. 1 – 00186 Roma.  

Tel. 06-46526535 – E-mail: eleonora.corsaro@interno.it  - Fax 06-46549751. 

Descrizione gara: Procedura aperta ai sensi dell’articolo degli art. 3, comma 1, lettera sss), e art. 60 del 

d.lgs. 50/2016 per l’affidamento del “servizio di realizzazione e diffusione della Rivista LibertàCivili” – CIG: 

67783539D7 – CUP: F89D16001750007 

Criteri di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del 

d.lgs. 50/2016  

Numero di Partecipanti: 7 (sette) 

Numero di offerte ammesse: 6 (sei) - (JUSWEB SRL – esclusa dalla procedura di gara) 

Data di aggiudicazione definitiva:  17 Marzo 2017 

Data di pubblicazione sulla GUUE:  23 Marzo 2017 - GU/S S58 - 23/03/2017 - 108073-2017-IT 

Aggiudicatario: RODORIGO Editore S.r.l. 

Importo a base d’asta: 250.000,00 (Euro duecentocinquanta/00) Iva esclusa 

Importo appalto aggiudicato: € 219.500,00 Iva esclusa – (Totale Iva Inclusa  € 267.790,00) 
 
Punteggio complessivo: 88,38/100 

 
 

L’AUTORITÀ RESPONSABILE 
 (Rosa ) 

mailto:eleonora.corsaro@interno.it

	



